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Fotel modułowy dla dzieci DIY 8
miękkich poduch składany - rożowy
ECOTOYS

Cena brutto 284,50 zł

Cena netto 231,30 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 313_3605

Kod producenta 3605

Kod EAN 5905817003679

Waga brutto sztuki 6,5

Opis produktu

DUŻY MODUŁOWY FOTEL - 8 ELEMENTÓW DIY
Idealny do pokoi dziecięcych i sal zabaw
Gwarantuje wygodne miejsce do odpoczynku i zabaw
Możliwość dowolnego układania poduszek, które można przekształcać w kanapę, pufę lub materac
Modułowa budowa - 8 elementów
Poduszki posiadają zdejmowane pokrowce, co ułatwia ich utrzymanie w czystości
Poduszki są lekkie, co ułatwia ich przenoszenie i układanie
Prosty, uniwersalny design w różowej kolorystyce
Miękka i wytrzymała pianka oraz przyjemna w dotyku tkanina
Maksymalne obciążenie: 120 kg
Produkt marki ECOTOYS

WYGODA, FUNKCJONALNOŚĆ I DOBRA ZABAWA
Odkryj idealne połączenie komfortu i zabawy z naszym modułowym fotelem dla dzieci. Ten wyjątkowy mebel
składający się z kilku poduszek o różnych kształtach, to doskonały wybór dla każdego malucha. Modułowy fotel pozwala
na tworzenie nie tylko wygodnego miejsca do siedzenia, ale również różnorodnych konstrukcji idealnych do
zabawy. Kompaktowy rozmiar zapewnia wystarczającą ilość miejsca dla jednego dziecka, dzięki czemu maluch może w
komfortowy sposób odpocząć, odbyć drzemkę lub oddać się zabawie. 
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MIĘKKIE, PRZYJEMNE W DOTYKU PODUCHY
Każdy element fotela został wypełniony elastyczną, miękką gąbką, która doskonale dopasowuje się do kształtu
ciała, zapewniając maksymalny komfort niezależnie od tego, czy dziecko siedzi, leży, czy bawi się na sofie. Bardzo dobrej
jakości gąbka oferuje przyjemne uczucie miękkości, co sprawia, że fotel staje się idealnym miejscem do relaksu
po intensywnym dniu zabaw.

 

NIEOGRANICZONE MOŻLIWOŚCI ARANŻACJI - DIY
Modułowa budowa i poduchy o różnym kształcie dają dzieciom nieograniczone możliwości tworzenia przeróżnych
konstrukcji, dzięki temu z wygodnego fotela Twoja pociecha może zbudować domek, zamek lub pojazd. Taki rodzaj zabawy 
gwarantuje wielką frajdę dzieciom, a przy okazji rozwija ich wyobraźnię i zdolności manualne. 

UNIWERSALNY I ELEGANCKI DESIGN
Materiał, z którego wykonano fotel łączy w sobie nie tylko estetyczny wygląd, ale również wysoką
funkcjonalność i trwałość. Tkanina jest miękka i przyjemna w dotyku, co sprawia, że fotel staje się
ulubionym miejscem do odpoczynku i zabawy dla dzieci. Jednocześnie, materiał jest wytrzymały, odporny na
codzienne zużycie i łatwy w pielęgnacji, co czyni go idealnym wyborem dla dziecięcych mebli.
Dodatkowo każda z poduszek została wyposażona w praktyczny, rozpinany zamek. Dzięki temu możemy z
łatwością zdjąć pokrowce z poduch i wyprać je w pralce, co umożliwia utrzymanie fotela w idealnym stanie
przez długi czas. To rozwiązanie nie tylko zapewnia wygodę, ale także ułatwia utrzymanie czystości, co jest
szczególnie ważne przy intensywnym użytkowaniu przez dzieci.

SPECYFIKACJE:
Wymiar poduszki prostokątnej: 51x55x11 cm
Wymiar poduszki półokrągłej: 30x11x15 cm
Wymiar poduszki w wycięciem: 56x11x38 cm
Wymiar poduszki trapezowej: 51x14x25x10 cm
Materiał: pianka, tkanina

Ilość elementów: 8
Maksymalne obciążenie: 120 kg
Waga: 6,5 kg
Wymiar opakowania: 54x29x28 cm
Kolor: różowy

Kod produktu: TMSRT-13 PINK
Produkt marki: ECOTOYS
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